Исх. №

от «
»
 200    г,
(наименование организации)
Заявка печатается на фирменном бланке заказчика

(«туда» и «обратно» - на разных бланках) - в 4-х экземплярах

В Московское железнодорожное
агентство Московской региональной
дирекции
по обслуживанию пассажиров
(юр.адрес, фактич. адрес и телефон)
ЗАЯВКА НА РЕЗЕРВИРОВАНИЕ МЕСТ

во внутреннем и межгосударственном сообщении
Просим Вас зарезервировать
__
___^

(количество и категория мест)
на поезд №
      «МОСКВА-
 »       отправлением    «
 »
200_г.
для группы, следующей
___
       ■

( командировка, туристская поездка, учебный обмен, и т.п,)
Оплату гарантируем по

 расчету
( наличный, безналичный)
Банковские реквизиты:
р/с, банк

КПП

БИК

(ЖПО
'
К/с

ОКХН

ИНН
В случае отказа от поездки или уменьшения количества человек в группе гарантируем оплату стоимости услуг резервирования мест, а также дополнительных услуг по обеспечению заявки местами. Обязуемся выкупить проездные документы в срок, установленный агентством. Обязуемся не допускать случаев перепродажи проездных документов третьим юридическим и физическим лицам.
Обязуемся соблюдать паспортно-административные (в том числе визовые),, таможенные и другие правила, установленные при проезде железнодорожным транспортом, как в отношении пассажиров, так и в отношении перевозимой ручной клади, багажа, грузобагажа. При проезде в межгосударственном сообщении обязуемся иметь в наличии у детей и их сопровождающих необходимые документы, дающие право на пересечение государственной границы (пограничной и таможенной) на момент совершения поездки.
Проездные документы поручается получить руководителю группы

(Ф.И.О., паспортные данные)
В случае нарушения нами указанных выше обязательств, «Исполнитель» имеет право отказать нам в резервировании мест и оформлении проездных документов на поезда дальнего следования.
Руководитель организации
/
/
(подпись)
(ФИО)
МП
Главный бухгалтер
(подпись)
/
(ФИО)
/
К заявке прилагаются:
Ь Списки пассажиров в 3-х экз., заверенные печатью и подписью руководителя данной организации. В списках указывается: ФИО, дата рождения (12.01.02г.), Х« паспорта или свидетельства о рождении. Если при выкупе меняется количество пассажиров, предоставляются новые списки, заверенные печатью и подписью руководителя организации.
2. Доверенность формы М-2.
3. От «Заказчика» (турфирм, ООО и ЗАО) предоставляются: лицензия на право туристической деятельности (или
сертификат соответствия) и программа поездки.
4. От организаций, осуществляющих перевозку ДЕТЕЙ - справка на МЕДИЦИНСКОЕ сопровождение с копией
документов, подтверждающих профессиональную пригодность.
5. Письменное подтверждение о наличии у детей и их сопровождающих необходимых документов, дающих право на
пересечение государственной границы (пограничной и таможенной) на момент совершения поездки.
Заявка и списки подаются в отпечатанном виде (исправления не допускаются).